



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
55/2927-1	Заведующий отделом (обслуживания пользователей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2927-2	Библиотекарь (юношеской кафедры абонемента отдела обслуживания пользователей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2927-3	Библиотекарь (сектора нестационарного обслуживания и организации досуга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2927-4	Заведующий инновационно-методическим отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2927-5	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2927-6	Библиограф (сектора краеведческой работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2927-7	Заведующий отделом (комплектования и обработки документов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2927-8	Ведущий редактор (отдела комплектования и обработки документов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2927-9	Библиотекарь (отдела комплектования и обработки документов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Подписано цифровой подписью: ООО "РОСЭКОАУДИТ"  
 DN: 1.2.643.100.4=120A35343032353030355234,  
 email=015@3099.ru,  
 1.2.643.3.131.1.1=120C353435333037373531393336,  
 1.2.643.100.3=120B3037353533313537313639,  
 1.2.643.100.1=120D31303835343032303134383138,  
 title=Генеральный Директор, o=ООО "РОСЭКОАУДИТ",  
 street=УЛ ЗАПЕСКОГО, ДОМ 5/1, ОФ 412, l=Новосибирск,  
 st=54 Новосибирская область, c=RU, givenName=Олеся  
 Валерьевна, sn=Стрыкова, sp=ООО "РОСЭКОАУДИТ"  
 Дата: 2022.06.06 11:22:33 +07'00'

ООО  
"РОСЭКОАУДИТ"

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 15DA0EAF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48